i  -V  710

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

AL TERA 0 DECRETO
MUNICIPAL No 3.62412015,
QUE DISPOE SOBRE A la
CONFERENCIA MUNICIPAL
DA JUVENTUDET

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Pref&to Municipal de
Murido Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais

DECRETA

Art. 1 2  Fica alterada a data de realizaçäo da 1 Conferéncia Municipal
da Juventude constante no artigo 1 0  do Decreto 3.624/2015, para o dia 05 de
setembro de 2015.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao.
revogadas as disposiçães em contrário.

EDIF!CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZOITO DIAS DO MES DE AGOSTO
DE 0018 MIL F QUINZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PLJOLICAQO NO DIARIO OFICLAL

DOMUNICIPIO ANOij4fJ2J'1

DEJ{j
1

Av. Campo Grande, 260t1F7SO0 . Foni: (61)3474T1-44
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.rnundonovonis.gov.br

Di
s
a"r rmo Oficial

Mundo Nova MS
Orgão de divulgacão oficial do municipio

Cñado pela Lei if 73a-2X)9

Terça-feira, 18 de agosto de 2015

DECRETO 	 —

I 	DECRETO 3.62V2015

-AL TERA 0 DECRETO
MUNICIPAL N' 3.624'2015,
QUE DJSPOE SOME A I'
CONFERENCIA MUNICIPAL
PA JLNEN WOE.

NUMDERTO CAPI.OS RAMOS ASImUCCI. Poabro M-`K)PA do
Msido NOW. talaCo do Mao (JIOSSO do S.). r,3 us, de was ab,côe.
kgs

DEC RETA

Art V 	a daJa Ce Mt.cao dat' C0*atnc0 NLxlidplI
da Jtzsit4e Cfl ni a.t.9 1' d oeOero 3.624 -lOSt U'3 61064.
setrt,bro di 2026.

Art 2' - Esle oeoiw ati Ois 	no oaea 00 p4 ao.ç3o.
revsaCa, at 6spos 405*s CIa CU*SO.

FDFICIU CA pcUThRA MUMCIPM. Dr. PAINDO NOVG E$ThOo
DO iATO GROSSO DO So..AO6 CEZCIIO IXAS ao its DC AGOSTO

CS PAL FGJtILE

MM TECNOIOCIA E
CAPACITACAO LTLDA
EPP:063084290001 27

, 	—  FWaOSO w.caco. ct-.or.s-'cc

II [Si kVittTs

AVISO CE REnTADO De ucncAo

A Plefk~M NitiØa do MUNDO NOVOP5S. nInes Ic Ptegoeio DtCa. torna rA.CC 6Cr
mlCtesraCos 0 Ceoulate r€SOItEdC:

rgocnso?f: 3012*15
MOOAUOADE/Ifl. PRLGAONO 074fl01$
O&EiO: Loaclo tflau& di Sacs pois rrtos em Gesl e DoLts Con*rC.atlY.t.

Vencedoc(e5): MM. RtCIU tVVlIOS - ME. no Aam - Cc.-d: 1,234.5.6. lutjaadC'
220.350,00 (&.CCat05 C nite IrA a ttneocol C c.,q.*'ta lea,);

MuOdoNOVO4IS. 50 di fl090 40)025.

saGIo ujrz SALVDORi
PREGOEIRO

CESPAOIQ CE HCNCLOGACAO

Eon decc..&oa do exUoito no Pmcesso Adqmflc$trav0 a nil. lvetaflOod,. t$OWO_O(G C.
ztqt.do  do jt4flenIo Ca Ixotacào en rtter&,C.a. .dannc a0adIado p010 Pro cc'rC.

Mj000 Nc-rIMS, 1000 zgwt di 201E.

nuMaWO CARLOS R&MOS AMACIXU
PREnhrO MUNICIPAl.

KIA8MTO CARLOS RAMOS AJLWUCCI
Iteleto IJ.sicjc,I

ac'

LB OPLNTAR W 1101204$

OECRE1'03S2912015 	 1

NOMEIA SECRETARLA EXECUI7VA
PAPA 0 CONSELNO MUNICIPAL CE
ASSJSTENCIA SOCIAL EVA OU1RAS
PR0?OENCIAS

M.wPoCaZz1,.o
FCvkes ¶Anoç4 - i4.s,lteno Csts Raw4 eitajun

-avs TULIP 0 PROGRAMA Vt
RCCUPERACAO FISCAL DC *001(00
NOV00 CA OUTRAS PRObWENCAAS -

HUMBERTO CARLOS RAItOS AJAADtICCI, Prak7o 1JucraJ

Ce Wrtdo Moo. Egado de Mao Goosso do Sj. r. S6 d so$

a,uc6eskgM

DEC R £ TA:

Ant. 1' Ica OCiTtoda a Sos. EDNA FERNANDE DOS SANTOS
cent SeattaS txava do Conseiho Uuawal Ce Msst'Oa So,aI

Ant ? 1500 deae(0 aIrs en' VgC.( na Gala de sos pCtCac30
re1soagCo sei dSoi a calrde 13 oe Jim do 2015, 1eV099435 as
doS0osç0tse4fltSl0. eat espeoal 0 Deaeto if 33142014.

EDIFIQO (IA FslEFEITURA MUNICIPAL 0€ M&*L'JO NOVO.
FSTAI)O 00 WXO GROSSO DO StIL. ADS DEZOITO OLAS DOMES
OF *00510 OF DOIS PAlL F 0NZE.

HUMSERTO CARLOS RAMOS AMADUCQ
FrIpeco Mncj.aJ

IIJMBERTO CAntOS RAMOS AMADUCCI. ;rIeq.O

any* Ce stnIo Nes', Esr.00 Oc halo Cosso Ce St no rw Co
at,,içecs *aL Taco sa ta a C&ta.3 W"Cog APROVOOJ c e SM4CIOWO

scp.flt 10 C014¼-n*t.

An. V . Pea t'SCe 0 ptama
Focal Co hbt.Opo Ce I*jiCo N,so or ijaldade di rzcn'oro S mgilwacio Oi

utdtos taarvt.Oca, ct.omeCo rr,cno a 17 e ;co!o de N5.
Codes, di pdiOas rs.ca, C prIces :rcs a ro4s ,nflc.tt

tNCfllos Gj tao o dm1, £4 pycilaici vZ3 oc r.3o coP

Pa Otr r.20

Ait t -Os cata,rn CC. nInCos at crnc,c

.eçUazIzaot dec&Teraes oo Pvcgin Ce PIcLçaçsO rs.,. Ge%Ck !C,&C1t44

C Seaatn MkesXa Ce FplartaS aaw, di t'ni&n ,Cocp. r.y$c oe35):

pxceiarr.000o 0'OS Cc dttaz rrdccenCCrcCe  Ce VA ooLarZi 	)t

Alt 3' .A a*cIo ao P000en rc¼a 04 leMMa,

aTcv,gt.d C 403 tuU 0900'3S tofltta a cSf n,1es

iso_so a&,1nov.v oj 4dS. UI then Ce acSO. toot, orro na dit-txaa Cot

flhferpoaiOS

PaCIOSO Onjo - 0 pca1'cotb C,na9ad rash

0M czwfr.a rcvaca, t Eel 4rtaC3 m&Ce 1QU1*t 0J? OS3t4Ca.

act, Ca, ina$Øes ar.a

- 0 !roriXc lfl .S J1643, C ZoM ,tfrlS

lOjalXo n,NtM.wIw4o pdo :Pt4'hSriE. a  sero Ia do iTS rt6a ao &